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Ärende 7: Förskolenämndens lokalbehovsprognos för åren 2022-2031 

Förslag till beslut 

Nämnden godkänner förvaltningens förslag till lokalbehovsprognos för förskolenämnden åren 
2022-2031 med följande tillägg: 

I avsnittet om Sjödalen görs under rubriken Kapacitetsförändring och förslag på utredningar 
tillägget: 

- Öppna förskolan i centrala Huddinge har idag otillräckliga lokaler vilket medför en 
akut kapacitetsbrist. Nya, större lokaler behöver därför hittas. Inriktningen för nya 
lokaler ska vara att möjliggöra en samlokalisering av öppna förskolan med regionens 
delar av familjecentralen, dvs med barnavårdscentralen och barnmorskemottagningen. 

I avsnittet om Flemingsberg görs under ruriken Kapacitetsförändring och förslag på 
utredningar tillägget: 

- Öppna förskolan i Flemingsberg skulle behöva nya lokaler för att möjliggöra en 
samlokalisering av öppna förskolan med regionens delar av familjecentralen, dvs med 
barnavårdscentralen och barnmorskemottagningen. 

Bakgrund 

Huddinge kommun driver idag i samarbete med Region Stockholm fyra familjecentraler, i 
Vårby, Skogås, Flemingsberg och centrala Huddinge. Vi ska vara stolta över hur vi skapat ett 
fungerande samarbete med barnmorskemottagningar, barnavårdcentraler, öppna förskolan och 
kommunens socialtjänst till stöd för föräldrarna. Familjen är samhällets grundpelare. Trygga 
föräldrar som förstår och tar sitt ansvar är en förutsättning för ett tryggt samhälle. Den 
sömlösa hjälp som kan ges i en välfungerande familjecentral gör att fler föräldrar kan få 
tillgång till de redskap de behöver för att ge sina barn en bra uppväxt. 

Idealet för en familjecentral är att alla de ingående verksamheterna är samlokaliserade. Så är 
det idag på våra familjecentraler i Vårby och Skogås. I Flemingsberg ligger regionens 
verksamheter för sig i anslutning till vårdcentralen, medan öppna förskolan och 
socialtjänstens kuratorer har lokaler i ett bostadshus i Grantorp, en bra bit från vårdcentralen. I 
centrala Huddinge ligger regionens verksamheter vid busstorget på Fullerstasidan medan 
kommunens delar av familjecentralen finns på Sjödalsvägen på andra sidan Huddinge 
centrum. Vi anser att kommunens ambition bör vara att så snart som möjligt erbjuda dessa 
familjecentraler nya, gemensamma lokaler. I centrala Huddinge blir situationen extra akut 
eftersom de nuvarande lokalerna är så små att långt ifrån alla som skulle önska ta del av 
öppna förskolans verksamhet har möjlighet att göra det och föräldrarna tvingas boka plats i 
förväg för att få komma till öppna förskolan. I samband med att vårdcentralen får nya lokaler i 
och med att deras nuvarande lokaler ska byggas om till nytt kommunhus öppnas nya 
möjligheter att hitta nya lokaler tillsammans med regionens verksamheter. I Flemingsberg 
skulle vi gärna se att en ny familjecentral ingår i planeringen av en ny stadskärna i 
Flemingsbergsdalen. 


